CONTRATO Nº 110/2024

CREDENCIAMENTO N° 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: PEDRO DE SOUZA SANTANA

CNPJ: 27.160.802/0001-15

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SERRALHEIRO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TER-
MO DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 12.471,40 (DOZE MIL, QUATRO-
CENTOS E SETENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS

DATA DA ASSINATURA: 03 DE SETEMBRO DE 2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 109/2024

CREDENCIAMENTO N° 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: VALDECI MENDES DA SILVA LTDA

CNPJ: 26.456.739/0001-04

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ELETRICISTA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETÁRIA DE

EDUCAÇÃO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE RE-
FERÊNCIA

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.015,84 (CINCO MIL, QUINZE
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 03 DE SETEMBRO DE 2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 108/2024

CREDENCIAMENTO N° 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: PEDRO DE SOUZA SANTANA

CNPJ: 27.160.802/0001-15

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: ESTE DO PRESENTE INSTRUMENTO É
A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHEIRO, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS SÃO JORGE E ISAÍAS PE-
REIRA DOS SANTOS, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 30.022,80 (TRINTA MIL, VINTE E
DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 03 DE SETEMBRO DE 2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

4 de Setembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.563

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 531 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar

ADM_GAB-PREF
Destacar